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Gravity MS TBA 01 Ramię do
mikrofonu

Cena 276,50 zł

Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h

Numer katalogowy GR-GMSTBA01

Producent GRAVITY

Opis produktu
Gravity MS TBA 01 Ramię do mikrofonu

Masz już gotowe notatki, goście siedzą, kamera działa, a stacja DAW czeka na Twój sygnał. Nie ma znaczenia, czy
prezentujesz podcast, film na YouTube czy swoje produkcje muzyczne, nie ma nic gorszego niż mikrofon, który nie jest na
swoim miejscu i wymaga ponownego ustawienia w ostatniej chwili. Przeznaczone do montażu na biurku ramię wysięgnika do
mikrofonów Gravity® MS TBA 01 jest naszą odpowiedzią na pokonywanie dużych i małych wyzwań w codziennym życiu
twórcy różnych treści.

MS TBA 01 to profesjonalne ramię wysięgnika do mikrofonów, które można zamocować niemal wszędzie za pomocą
uniwersalnego zacisku. Bardzo szeroki zakres docisku, przeznaczony do krawędzi stołów o grubości do 54 mm, oraz specjalnie
ukształtowana powierzchnia mocowania umożliwiająca montaż urządzenia na gładkich powierzchniach oraz na rurkach,
zapewniają uniwersalne pozycjonowanie.

Dzięki trzem przegubom to montowane na biurku ramię wysięgnika może być ustawione niemal w dowolnej pozycji. Inna
specjalna funkcja, którą marka Gravity® opracowała dla mechanizmu uchwytu mikrofonu, pozwala wyjąć cały uchwyt
mikrofonu jedną ręką i obrócić go o 90°, nawet po tym jak mikrofon został przykręcony na miejscu lub do uchwytu
amortyzującego. Uchwyt ten automatycznie zatrzaskuje się z powrotem na swoim miejscu. Dlaczego jest to tak wyjątkowe?

Wyobraź sobie, że siedzisz przy biurku i chcesz nagrać film, ale gdy w ostatniej chwili sprawdzasz swoją kamerę, odkrywasz,
że mikrofon przeszkadza w uzyskaniu obrazu lub że zasłania widok na nuty lub zapiski. Wtedy po prostu pociągnij mikrofon do
siebie, obróć go i puść. Voilà... gotowe!

Gravity® MS TBA 01 jest prawie w całości wykonany z lekkiego aluminium; jedynie zacisk stołowy wykonano ze stali, co
zapewnia ciężar niezbędny do bezpiecznego przymocowania całej konstrukcji do biurka. Kabel mikrofonu również biegnie
bezpiecznie wzdłuż ramienia wysięgnika. Jest on schludnie schowany w zintegrowanej prowadnicy kabla, dzięki czemu można
go szybko wymienić, gdy zajdzie taka potrzeba

 

Najważniejsze informacje o artykule:

Ramię wysięgnika do mocowania do biurek, rur itp.
Elastyczne ukierunkowanie w każdej pozycji
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Uchwyt mikrofonu można obracać jedną ręką w czterech pozycjach pod kątem 90°
Zacisk z szerokim zakresem mocowania (15–54 mm)
Stabilna, lekka konstrukcja aluminiowa
Zintegrowana prowadnica kabla
Idealne rozwiązanie dla osób tworzących podcasty, filmy na YouTube, producentów pracujących w domowym studio i
innych

Dane techniczne:
Typ: Statywy do mikrofonów
Ramię materiałowe: aluminium
Kolor Ramię: Czarny
Maksymalna wysokość: 810 mm
Rodzaj podstawy: Montaż do stołu
Materiał podstawy: stal
Zakres mocowania: 15 - 54 mm
Maks. obciążalność: 1,5 kg
Wymienne pierścienie: 2 x 25 mm, 3 x 15 mm
W zestawie komplet czarnych pierścieni: tak
Waga: 0,96 kg
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